FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 101/2024 – DIÁRIA CIVIL

Concede diária a vereador da Câmara Municipal de São Miguel do
Gostoso/RN e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO
GOSTOSO/RN,  o  Sr.  Ednaldo  Coutinho  Vital,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Conceder  ao  servidor  FABIO FERNANDES DE OLIVEIRA,  CPF:
036.021.674-96, matrícula 0000159-1, 4 (quatro) diárias no valor de
R$ 520,00 (quinhentos e vinte reais) cada, mais ½ (meia), diária no
valor de R$ 260,00 (duzentos e sessenta reais), totalizando o valor
de  R$  2.340,00  (Dois  mil,  trezentos  e  quarenta  reais),  para  o
mesmo custear despesas de deslocamentos urbanos, alimentação e
hospedagem, no município de João Pessoa, no estado da Paraíba, no
período de 12 a 16 de dezembro de 2024, para participar do 4ª
CAPACITAÇÃO DE AGENTES PÚBLICOS DO NORDESTE - evento
promovido  pela  CAPACITUR  TREINAMENTOS,  EVENTOS,
VIAGENS  E  TURISMO  LTDA.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

São Miguel do Gostoso, 11 de dezembro de 2024.

Ednaldo Coutinho Vital
Vereador - Presidente

Publicado por: Ednaldo Coutinho Vidal
Código Identificador: 25247124

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/12/2024.
EDIÇÃO 2048. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br